[image: Описание: 12mm300]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024                                    № 53
г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 72

  С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение 6 к решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 72 «Об учреждении Дипломов главы Грязовецкого муниципального округа», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Диплом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в учении» (далее - Диплом) вручается обучающимся общеобразовательных учреждений Грязовецкого муниципального округа, которые успешно прошли государственную итоговую аттестацию и имеют итоговые отметки «отлично» или итоговое отметки «отлично» и не более двух отметок «хорошо» по всем предметам учебного плана, изучавшимся на третьей ступени обучения, а также обучающимся, получившим 90 и более баллов по результатам единого государственного экзамена.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

                                       Н.В. Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального округа

[bookmark: _GoBack]_______________         С.А.Фёкличев

image1.jpeg